"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  13 апреля 2023 года    № 24
Об отмене постановления от 1.10.2019 г. № 42 «Об утверждении
схемы теплоснабжения муниципального образования
«Казанское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Казанская сельская администрация постановляет:
        1.
Признать утратившим силу постановление  от 01.10.2019 года № 42  «Об утверждении   схемы теплоснабжения муниципального образования «Казанское сельское поселение»».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Казанской сельской администрации

	О.П.Логинова